



Januar



GODT NYTTÅR!

Juleferien var plutselig over og vi starter med ny giv inn i det nye året. Vi håper alle sammen har hatt en fin jul sammen med sine.

Klær og utstyr: Husk å merke klær med navn. Hver fredag skal alt med hjem, slik at vi får vasket hyllene i barnehagen. Det er i tillegg en fin mulighet for å sjekke over klær og utstyr.

Turdag: Det blir ingen planlagte turer på januar, matpakke gjelder fortsatt på fredager.

Storebjørner



Haakon, Torbjørn, Odin, Isak, Sander, Gustav, Hedvig, Jenny, Emilie og Anna

Lillebjørner



Ida, Synne, Thelma, Linnea, Ane, Ole, Ella og Nova

Vi ser tilbake på en fin førsjulstid i barnehagen. I løpet av desember har vi hatt adventssamlinger sammen med skolen, pynta juletre, sunget julesanger og gått rundt juletreet. Lucia-feiringen var en suksess og det var veldig koselig at dere foreldre ville komme å dele noen timer sammen med oss den dagen. Det var veldig stolte barn som synes det var stor stas å vise seg frem i Luciatogget :-)

Ellers har vi baka, smaka, og lukta på jul, vi har trekt kalender-pakker og telt dagene frem mot jul. Julehemmeligheter har det også vært, og barna har fått utforsket ulike materialer i forbindelse med dette.

Nissebesøk ble det også, til stor glede for barna! Vi er heldige som får dele slike øyeblikk sammen med dem.





Juleforberedelser

Storebjørner:

I Desember har vi i samlingsstunda lest boka "Trolleliv" som handler om fjøsnissen Nisse Nikk som er lei seg for at menneskene ikke tror på han, og trollungene Paja og Pajko som hjelper han med nissestreker. Boka har vi forenklet med å ta ut de viktigste hendelsene. Dette har vært en fin stund sammen med barna og de har gledd seg til å høre hva som skjer videre hver dag. Vi har også formidlet jule-evangeliet for dem ved å bruke konkreter. Dette gjør vi for å la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytiden vi nå har vært inn i.

I januar starter vi opp med tema "kroppen min eier jeg". Målet med dette er at barna skal få kunnskap om kropp, grenser og overgrep, og på den måten få en bedre forståelse av, og respekt for, egne og andres grenser.

Alle skoler og barnehager har et ansvar for å forebygge vold, overgrep og mobbing, og sikre at alle barn har et trygt og godt barnehage- og skolemiljø. Dette er bestemt i Barnekonvensjonen, Opplæringsloven, læreplanen for skoler og rammeplan for barnehager.

«Jeg vet» er utviklet for å støtte de voksne i skole og barnehage i arbeidet med opplæring om disse temaene. I «Jeg vet» finnes ulike læringsaktiviteter og filmer som gir barn og unge kunnskap og rom for refleksjon. Når barnehager og skoler bruker læringsaktivitetene i «Jeg vet» styres samtalestundene av en voksen som kan lede, forklare og tilrettelegge for sin barnegruppe eller klasse. Den voksne har ansvaret for at opplæringen er tilpasset og at elevene blir hørt og sett. Ressursen legger opp til både dialog og refleksjon rundt temaene.

Mer info her: <https://www.jegvet.no/til-den-voksne/til-foreldre-og-foresatte>

Lillebjørner:

På Lillebjørn har tatt inn jula med sansene våre i førjulstida. Lukte, smake og bake har vært spennende for de små. I tillegg har "musevisa" og andre julehistorier vært fine aktiviteter i samlingsstunda til de yngste.

På januar vil også de yngste barna ha fokus på kropp og grenser. De viser mye følelser om dagen, og det å bli kjent med hele følelsesregisteret så tidlig som mulig vil være med å bidra til å gi dem verktøy for å lære seg å regulere egne følelser. Samtidig vil vi ha fokus på å respektere andres grenser.



Julemagi



Kontakt:

Bruk Wisma-app
eller ring:

907 54 440

901 74 740

Ta kontakt om det er noe dere lurer på :-)

Hilsen Hilde, Sandra, Torill, Wenche, Hanne og Randi